南昌大学研究生院文件
昌大研字[2010]12号

关于公布《南昌大学2010年下半年硕士研究生学位论文盲审抽检名单》的通知
各有关学院：

    根据《南昌大学研究生学位论文盲审实施细则》文件精神和《南昌大学2010年下半年硕士学位论文盲审抽检工作实施方案》，现将学位论文盲审抽检名单（见附件一）及有关事项通知如下：

一、学位论文报送要求

请有关学院和研究生按照盲审的要求（即抽检的学位论文不出现导师、作者、致谢以及其他有可能辨认出论文来源的字样）送交论文，并填写好附件三。
二、学位论文、评审费报送时间

请各学院研究生教学秘书于2010年11月10日之前，将参加盲审人员的学位论文（一式二份）以及论文盲审有关费用：博士研究生400元/人，硕士研究生300元/人，按时报送研究生院学科办。

注：历年已抽到盲审，本学期申请学位的博、硕士研究生按本次工作安排提交盲审论文。

附件：一、《2010年下半年硕士研究生学位论文盲审抽检名单》

二、《南昌大学盲审抽检学位论文封面样式》
三、《南昌大学学位论文盲审抽检情况表》（学校送审）
2010年10月25日

主题词：硕士  学位论文  盲审抽检  名单

南昌大学研究生院             　 二O一0年十月二十五日印

校对：张宁    打字：余强                   （共印25份）
附件一、
	2010年下半年盲审抽检结果

	序号
	学号
	姓名
	学院名称
	专业名称
	备注

	1
	B2008001
	朱铁平
	经济与管理学院
	MBA春季班
	MBA

	2
	B2008009
	孙成霞
	经济与管理学院
	MBA春季班
	MBA

	3
	B2008014
	何海良
	经济与管理学院
	MBA春季班
	MBA

	4
	B2008024
	熊陆龙
	经济与管理学院
	MBA春季班
	MBA

	5
	B2008027
	 谢洁
	经济与管理学院
	MBA春季班
	MBA

	6
	B2008030
	 魏博
	经济与管理学院
	MBA春季班
	MBA

	7
	B2008046
	许继和
	经济与管理学院
	MBA春季班
	MBA

	8
	B2008049
	陈剑军
	经济与管理学院
	MBA春季班
	MBA

	9
	B2008052
	罗小平
	经济与管理学院
	MBA春季班
	MBA

	10
	B2008054
	周明
	经济与管理学院
	MBA春季班
	MBA

	11
	B2008064
	李志超
	经济与管理学院
	MBA春季班
	MBA

	12
	B2008065
	陈海淼
	经济与管理学院
	MBA春季班
	MBA

	13
	B2008069
	黄合湘
	经济与管理学院
	MBA春季班
	MBA

	14
	B2008074
	冷洁
	经济与管理学院
	MBA春季班
	MBA

	15
	B2008077
	杨庆新
	经济与管理学院
	MBA春季班
	MBA

	16
	P2007017
	兰明
	公共管理学院
	MPA
	MPA

	17
	P2007024
	钟恢波
	公共管理学院
	MPA
	MPA

	18
	P2007028
	喻晓芬
	公共管理学院
	MPA
	MPA

	19
	P2007037
	陈萍
	公共管理学院
	MPA
	MPA

	20
	P2007041
	戴伟
	公共管理学院
	MPA
	MPA

	21
	P2007043
	欧阳雯
	公共管理学院
	MPA
	MPA

	22
	P2007063
	周丽娟
	公共管理学院
	MPA
	MPA

	23
	P2007064
	孙继发
	公共管理学院
	MPA
	MPA

	24
	P2007069
	刘应根
	公共管理学院
	MPA
	MPA

	25
	P2007078
	彭俊华
	公共管理学院
	MPA
	MPA

	26
	P2007085
	熊维
	公共管理学院
	MPA
	MPA

	27
	P2007092
	罗永忠
	公共管理学院
	MPA
	MPA

	28
	P2007098
	钟梅兰
	公共管理学院
	MPA
	MPA

	29
	P2007099
	章华荣
	公共管理学院
	MPA
	MPA

	30
	P2007105
	张文
	公共管理学院
	MPA
	MPA

	31
	P2007118
	艾凡
	公共管理学院
	MPA
	MPA

	32
	P2007119
	杨卫华
	公共管理学院
	MPA
	MPA

	33
	P2007140
	刘燕
	公共管理学院
	MPA
	MPA

	34
	F20071007
	储丽娜
	法学院
	JM春季班
	法硕

	35
	F20071009
	刘晓东
	法学院
	JM春季班
	法硕

	36
	F20071021
	佟林
	法学院
	JM春季班
	法硕

	37
	F20071025
	周利锋
	法学院
	JM春季班
	法硕

	序号
	学号
	姓名
	学院名称
	专业名称
	备注

	38
	F20071034
	刘榴芳
	法学院
	JM春季班
	法硕

	39
	F20071035
	刘顺祥
	法学院
	JM春季班
	法硕

	40
	F20071037
	陈红
	法学院
	JM春季班
	法硕

	41
	F20071040
	巫益民
	法学院
	JM春季班
	法硕

	42
	F20071045
	刘雁翔
	法学院
	JM春季班
	法硕

	43
	F20071047
	杨洋
	法学院
	JM春季班
	法硕

	44
	S2008004
	邬丽宇
	法学院
	经济法学
	高师

	45
	S2008005
	任小燕
	法学院
	经济法学
	高师

	46
	S2008105
	周德志
	环境科学与工程学院
	环境工程
	高师

	47
	s2008106
	校建立
	理学院
	管理科学与工程
	高师

	48
	s2008109
	陈娟
	理学院
	管理科学与工程
	高师

	49
	S2008054
	张艺
	理学院
	有机化学
	高师

	50
	S2008012
	魏芳
	马克思主义学院
	思想政治教育
	高师

	51
	S2008013
	杨健
	马克思主义学院
	思想政治教育
	高师

	52
	S2008027
	孙素叶
	马克思主义学院
	思想政治教育
	高师

	53
	S2008031
	李霞
	马克思主义学院
	思想政治教育
	高师

	54
	S2008038
	单伟红
	人文学院
	比较文学与世界文学
	高师

	55
	S2007016
	孙利
	人文学院
	新闻学
	高师

	56
	S2008045
	应吉庆
	人文学院
	新闻学
	高师

	57
	S2008046
	刘琳
	人文学院
	新闻学
	高师

	58
	S2008049
	吴巍巍
	人文学院
	新闻学
	高师

	59
	S2007027
	李钦凤
	生命科学与工程学院
	微生物学
	高师

	60
	S2008088
	曾海雄
	信息工程学院
	计算机应用技术
	高师

	61
	S2008091
	胡英芳
	信息工程学院
	计算机应用技术
	高师

	62
	S2008085
	凌云
	信息工程学院
	通信与信息系统
	高师

	63
	S2008087
	朱继洪
	信息工程学院
	通信与信息系统
	高师

	64
	C2008083
	陈丽红
	环境科学与工程学院
	环境工程
	工程硕士

	65
	C2003007
	刘小群
	机电学院
	机械工程
	工程硕士

	66
	C2006079
	吴志强
	建筑工程学院
	建筑与土木工程
	工程硕士

	67
	C2006082
	徐荣华
	建筑工程学院
	建筑与土木工程
	工程硕士

	68
	C2007085
	胡阿平
	经济与管理学院
	工业工程
	工程硕士

	69
	C2008284
	陈莹
	经济与管理学院
	物流工程
	工程硕士

	70
	C2008288
	谷晋
	经济与管理学院
	物流工程
	工程硕士

	71
	C2008292
	门建兵
	经济与管理学院
	项目管理
	工程硕士

	72
	C2008294
	陈怡刚
	经济与管理学院
	项目管理
	工程硕士

	73
	C2008307
	张杰
	经济与管理学院
	项目管理
	工程硕士

	74
	C2008313
	陈文平
	经济与管理学院
	项目管理
	工程硕士

	75
	C2008318
	郭玉珍
	经济与管理学院
	项目管理
	工程硕士

	76
	C2008326
	沈燕
	经济与管理学院
	项目管理
	工程硕士

	77
	C2008329
	周德忠
	经济与管理学院
	项目管理
	工程硕士

	78
	C2006120
	吴东
	软件学院
	软件工程
	工程硕士

	79
	C2008208
	黄雅琼
	软件学院
	软件工程
	工程硕士

	序号
	学号
	姓名
	学院名称
	专业名称
	备注

	80
	C2008218
	罗丹
	软件学院
	软件工程
	工程硕士

	81
	C2008224
	邹金萍
	软件学院
	软件工程
	工程硕士

	82
	C2008228
	陈俊
	软件学院
	软件工程
	工程硕士

	83
	C2008233
	罗耀
	软件学院
	软件工程
	工程硕士

	84
	C2008237
	万长征
	软件学院
	软件工程
	工程硕士

	85
	C2007323
	谢爽
	生命科学与工程学院
	食品工程
	工程硕士

	86
	C2008016
	李柯舟
	信息工程学院
	电气工程
	工程硕士

	87
	C2008018
	吴昊
	信息工程学院
	电气工程
	工程硕士

	88
	C2008019
	李志勇
	信息工程学院
	电气工程
	工程硕士

	89
	C2007047
	刘吉祥
	信息工程学院
	电子与通信工程
	工程硕士

	90
	C2008028
	王富明
	信息工程学院
	电子与通信工程
	工程硕士

	91
	C2008032
	葛毓
	信息工程学院
	电子与通信工程
	工程硕士

	92
	C2008043
	朱渐
	信息工程学院
	电子与通信工程
	工程硕士

	93
	C2008056
	王琦
	信息工程学院
	电子与通信工程
	工程硕士

	94
	C2008058
	黄勇建
	信息工程学院
	电子与通信工程
	工程硕士

	95
	C2008167
	黄炜
	信息工程学院
	计算机技术
	工程硕士

	96
	C2008130
	罗烈
	信息工程学院
	计算机技术
	工程硕士

	97
	C2008162
	史晶晶
	信息工程学院
	计算机技术
	工程硕士

	98
	C2008164
	唐先亮
	信息工程学院
	计算机技术
	工程硕士

	99
	C2008180
	陶勇强
	信息工程学院
	计算机技术
	工程硕士

	100
	C2008185
	贺晓敏
	信息工程学院
	计算机技术
	工程硕士

	101
	C2008103
	徐珊珊
	信息工程学院
	计算机技术
	工程硕士

	102
	C2008111
	张莉
	信息工程学院
	计算机技术
	工程硕士

	103
	C2008116
	赵琰
	信息工程学院
	计算机技术
	工程硕士

	104
	C2008120
	陈世勇
	信息工程学院
	计算机技术
	工程硕士

	105
	C2008102
	肖婷芳
	信息工程学院
	计算机技术
	工程硕士

	106
	C2008166
	宋晓丽
	信息工程学院
	计算机技术
	工程硕士

	107
	C2008171
	黄婷婷
	信息工程学院
	计算机技术
	工程硕士

	108
	C2008179
	陈钰华
	信息工程学院
	计算机技术
	工程硕士

	109
	C2008266
	孟蕾
	信息工程学院
	软件工程
	工程硕士

	110
	C2007297
	王璐
	信息工程学院
	软件工程
	工程硕士

	111
	C2008213
	漆礼根
	信息工程学院
	软件工程
	工程硕士

	112
	C2008240
	刘涛
	信息工程学院
	软件工程
	工程硕士

	113
	同等
	刘青
	建筑工程学院
	结构工程
	同等学力

	114
	同等
	彭莉
	外国语学院
	英语语言文学
	同等学力

	115
	同等
	谢言枝
	外国语学院
	英语语言文学
	同等学力

	116
	同等
	杨清
	外国语学院
	英语语言文学
	同等学力

	117
	同等
	吴恒
	外国语学院
	英语语言文学
	同等学力

	118
	405307908005
	黄环宇
	法学院
	法律史
	统招

	119
	405308108067
	曹钟珍
	法学院
	国际法学
	统招

	120
	405308108070
	李研
	法学院
	国际法学
	统招

	121
	405308108071
	匡思前
	法学院
	国际法学
	统招

	序号
	学号
	姓名
	学院名称
	专业名称
	备注

	122
	405302108063
	谢茜
	法学院
	经济法学
	统招

	123
	405302108064
	任锦曦
	法学院
	经济法学
	统招

	124
	405301908036
	王笑冬
	法学院
	民商法学
	统招

	125
	405301908038
	张问团
	法学院
	民商法学
	统招

	126
	405301908040
	沈学雨
	法学院
	民商法学
	统招

	127
	405302008046
	贺建勇
	法学院
	诉讼法学
	统招

	128
	405302008054
	苏雪莉
	法学院
	诉讼法学
	统招

	129
	405308008009
	杨旋
	法学院
	宪法学与行政法学
	统招

	130
	405308008012
	吴丽洁
	法学院
	宪法学与行政法学
	统招

	131
	405301808018
	毛玲
	法学院
	刑法学
	统招

	132
	405301808021
	陈娟
	法学院
	刑法学
	统招

	133
	405301808032
	丁力
	法学院
	刑法学
	统招

	134
	405805708006
	付帅
	环境科学与工程学院
	环境科学(理学)
	统招

	135
	405805708012
	李正磊
	环境科学与工程学院
	环境科学(理学)
	统招

	136
	405805708013
	张文燕
	环境科学与工程学院
	环境科学(理学)
	统招

	137
	406006708026
	林国烽
	建筑工程学院
	建筑设计及其理论
	统招

	138
	406006808041
	魏山山
	建筑工程学院
	结构工程
	统招

	139
	406006808044
	姚江强
	建筑工程学院
	结构工程
	统招

	140
	406006808046
	胡仁重
	建筑工程学院
	结构工程
	统招

	141
	406012708058
	余秋梅
	建筑工程学院
	市政工程
	统招

	142
	406006908060
	周金阳
	建筑工程学院
	水利水电工程
	统招

	143
	406006908063
	康晚英
	建筑工程学院
	水利水电工程
	统招

	144
	406012608034
	许成承
	建筑工程学院
	岩土工程
	统招

	145
	406012608037
	唐钰
	建筑工程学院
	岩土工程
	统招

	146
	406211008010
	简单
	教育学院
	成人教育学
	统招

	147
	406210908002
	范晓滢
	教育学院
	高等教育学
	统招

	148
	406211108017
	冯喜花
	教育学院
	教育技术学
	统招

	149
	406207808044
	谭新斌
	教育学院
	教育经济与管理
	统招

	150
	406207808049
	刘慧
	教育学院
	教育经济与管理
	统招

	151
	406207808055
	赵姗
	教育学院
	教育经济与管理
	统招

	152
	406211308041
	谢汶李
	教育学院
	体育人文社会学
	统招

	153
	406211208018
	吴晓燕
	教育学院
	应用心理学
	统招

	154
	406211208021
	王青华
	教育学院
	应用心理学
	统招

	155
	406211208032
	林武
	教育学院
	应用心理学
	统招

	156
	405402708031
	李伊力
	经济与管理学院
	产业经济学
	统招

	157
	405402708034
	万悦
	经济与管理学院
	产业经济学
	统招

	158
	405402708044
	洪敏敏
	经济与管理学院
	产业经济学
	统招

	159
	405409408066
	卢钱红
	经济与管理学院
	会计学
	统招

	160
	405409508094
	李娟
	经济与管理学院
	技术经济及管理
	统招

	161
	405409508095
	马晓伟
	经济与管理学院
	技术经济及管理
	统招

	162
	405403008088
	肖海宾
	经济与管理学院
	旅游管理
	统招

	163
	405402908078
	陈颉
	经济与管理学院
	企业管理
	统招

	序号
	学号
	姓名
	学院名称
	专业名称
	备注

	164
	405402908084
	熊玮
	经济与管理学院
	企业管理
	统招

	165
	405402908182
	黄丽
	经济与管理学院
	企业管理
	统招

	166
	405402608026
	袁树新
	经济与管理学院
	区域经济学
	统招

	167
	405402608030
	陈清
	经济与管理学院
	区域经济学
	统招

	168
	405409208020
	高丽娟
	经济与管理学院
	人口、资源与环境经济学
	统招

	169
	405409108012
	刘洋
	经济与管理学院
	世界经济
	统招

	170
	405409108013
	蔡昌辉
	经济与管理学院
	世界经济
	统招

	171
	405402808047
	肖婉宜
	经济与管理学院
	数量经济学
	统招

	172
	405402808055
	李亮
	经济与管理学院
	数量经济学
	统招

	173
	405402508001
	姚群
	经济与管理学院
	政治经济学
	统招

	174
	405402508006
	胡书清
	经济与管理学院
	政治经济学
	统招

	175
	405504208159
	刘波
	理学院
	管理科学与工程
	统招

	176
	405504208163
	刘文君
	理学院
	管理科学与工程
	统招

	177
	405504208165
	欧阳莹
	理学院
	管理科学与工程
	统招

	178
	405504208167
	郭婷婷
	理学院
	管理科学与工程
	统招

	179
	405504208172
	张胜虎
	理学院
	管理科学与工程
	统招

	180
	405000908118
	郭艳英
	人文学院
	比较文学与世界文学
	统招

	181
	405000908121
	石黎华
	人文学院
	比较文学与世界文学
	统招

	182
	405001108161
	鹿珍珍
	人文学院
	传播学
	统招

	183
	405001108165
	李君
	人文学院
	传播学
	统招

	184
	405001108166
	秦振云
	人文学院
	传播学
	统招

	185
	405010008208
	程土
	人文学院
	档案学
	统招

	186
	405010008215
	田佳丽
	人文学院
	档案学
	统招

	187
	405001208170
	王嫣
	人文学院
	广播电视艺术学
	统招

	188
	405001208180
	饶丰
	人文学院
	广播电视艺术学
	统招

	189
	405001208182
	张治国
	人文学院
	广播电视艺术学
	统招

	190
	405001208184
	王晶晶
	人文学院
	广播电视艺术学
	统招

	191
	405001208189
	杨剑
	人文学院
	广播电视艺术学
	统招

	192
	405001208197
	黄子婵
	人文学院
	广播电视艺术学
	统招

	193
	405000508064
	钟鸣
	人文学院
	汉语言文字学
	统招

	194
	405000508067
	梅那
	人文学院
	汉语言文字学
	统招

	195
	405000508078
	肖惠萍
	人文学院
	汉语言文字学
	统招

	196
	405000508079
	詹纯
	人文学院
	汉语言文字学
	统招

	197
	405000308037
	张爱云
	人文学院
	科学技术哲学
	统招

	198
	405000208025
	方美红
	人文学院
	伦理学
	统招

	199
	405000208028
	刘旭平
	人文学院
	伦理学
	统招

	200
	405009608002
	朱荣建
	人文学院
	马克思主义哲学
	统招

	201
	405009608005
	付志雄
	人文学院
	马克思主义哲学
	统招

	202
	405009708023
	张戎
	人文学院
	外国哲学
	统招

	203
	405000408050
	肖咏芳
	人文学院
	文艺学
	统招

	204
	405001008133
	王龙志
	人文学院
	新闻学
	统招

	205
	405001008140
	张宇
	人文学院
	新闻学
	统招

	序号
	学号
	姓名
	学院名称
	专业名称
	备注

	206
	405001008144
	李倩
	人文学院
	新闻学
	统招

	207
	405001008145
	熊倡
	人文学院
	新闻学
	统招

	208
	405001008146
	袁鹏
	人文学院
	新闻学
	统招

	209
	405009908054
	苏海菊
	人文学院
	语言学及应用语言学
	统招

	210
	405009908056
	李艳楠
	人文学院
	语言学及应用语言学
	统招

	211
	405001408204
	郑周
	人文学院
	中国古代史
	统招

	212
	405000708092
	李朝阳
	人文学院
	中国古代文学
	统招

	213
	405000708098
	郭玉杰
	人文学院
	中国古代文学
	统招

	214
	405000608084
	施欣
	人文学院
	中国古典文献学
	统招

	215
	405000808108
	刘巍
	人文学院
	中国现当代文学
	统招

	216
	405000808113
	李从义
	人文学院
	中国现当代文学
	统招

	217
	405000808114
	桂丹
	人文学院
	中国现当代文学
	统招

	218
	405000108013
	唐丽星
	人文学院
	中国哲学
	统招

	219
	405000108016
	周杨波
	人文学院
	中国哲学
	统招

	220
	405001308199
	朱琳
	人文学院
	专门史
	统招

	221
	405009808034
	余雪玲
	人文学院
	宗教学
	统招

	222
	405101608020
	史素菡
	外国语学院
	外国语言学及应用语言学
	统招

	223
	405101608022
	余德华
	外国语学院
	外国语言学及应用语言学
	统招

	224
	405101608026
	黄师兰
	外国语学院
	外国语言学及应用语言学
	统招

	225
	405101508008
	黄丽琴
	外国语学院
	英语语言文学
	统招

	226
	405101508010
	耿立沙
	外国语学院
	英语语言文学
	统招

	227
	405101508013
	刘芳
	外国语学院
	英语语言文学
	统招

	228
	406107008003
	朱擘
	信息工程学院
	电机与电器
	统招

	229
	406107208027
	陈向杰
	信息工程学院
	电力电子与电力传动
	统招

	230
	406107208028
	赵杰
	信息工程学院
	电力电子与电力传动
	统招

	231
	406107108013
	唐俊娥
	信息工程学院
	电力系统及其自动化
	统招

	232
	406107108018
	董超文
	信息工程学院
	电力系统及其自动化
	统招

	233
	406107608079
	杨文兵
	信息工程学院
	计算机软件与理论
	统招

	234
	406107608080
	潘文锋
	信息工程学院
	计算机软件与理论
	统招

	235
	406107608086
	朱百成
	信息工程学院
	计算机软件与理论
	统招

	236
	406112208076
	崔玉胜
	信息工程学院
	计算机系统结构
	统招

	237
	406107707044
	赵丹
	信息工程学院
	计算机应用技术
	统招

	238
	406107708094
	严欣？
	信息工程学院
	计算机应用技术
	统招

	239
	406107708096
	刘璟峰
	信息工程学院
	计算机应用技术
	统招

	240
	406107708109
	甘斌
	信息工程学院
	计算机应用技术
	统招

	241
	406107708113
	何祥滨
	信息工程学院
	计算机应用技术
	统招

	242
	406107708117
	刘婷
	信息工程学院
	计算机应用技术
	统招

	243
	406107708120
	赛子龙
	信息工程学院
	计算机应用技术
	统招

	244
	406107508060
	杨慧
	信息工程学院
	控制理论与控制工程
	统招

	245
	406107508061
	胡琳
	信息工程学院
	控制理论与控制工程
	统招

	246
	406107508069
	王强
	信息工程学院
	控制理论与控制工程
	统招

	247
	406112308127
	陈俊凤
	信息工程学院
	情报学
	统招

	序号
	学号
	姓名
	学院名称
	专业名称
	备注

	248
	406112308129
	肖花
	信息工程学院
	情报学
	统招

	249
	406112308134
	吴友贵
	信息工程学院
	情报学
	统招

	250
	406107306080
	查国峰
	信息工程学院
	通信与信息系统
	统招

	251
	406107308033
	郭建春
	信息工程学院
	通信与信息系统
	统招

	252
	406107308034
	罗峥
	信息工程学院
	通信与信息系统
	统招

	253
	406107308040
	秦文
	信息工程学院
	通信与信息系统
	统招

	254
	406107408046
	胡松华
	信息工程学院
	信号与信息处理
	统招

	255
	406107408051
	伍云智
	信息工程学院
	信号与信息处理
	统招

	256
	406107408053
	龚云
	信息工程学院
	信号与信息处理
	统招

	257
	405210108003
	李小勇
	艺术与设计学院
	美术学
	统招

	258
	405210108006
	徐丽平
	艺术与设计学院
	美术学
	统招

	259
	405201708009
	曾秋月
	艺术与设计学院
	设计艺术学
	统招

	260
	405201708013
	刘娜
	艺术与设计学院
	设计艺术学
	统招

	261
	405201708023
	熊晨
	艺术与设计学院
	设计艺术学
	统招

	262
	405201708032
	刘畅
	艺术与设计学院
	设计艺术学
	统招

	263
	405201708035
	刘佳丽
	艺术与设计学院
	设计艺术学
	统招

附件二：
编号：

论   文   题   目

专业（领域）名称：

专业代码：

种类（在相应方框内打√）：

统招博士□统招硕士□ 同等学力人员申请硕士学位□

工程硕士□法律硕士□高校教师在职攻读硕士学位□
公共管理□工商管理□
附件三：

南昌大学学位论文盲审抽检情况表（学校送审）

学院（盖章）：                                                             年  月  日

	序号
	学科专业
	学号
	姓名／电话
	学位论文题目
	导师姓名
	研究方向

PAGE